

## Arosiana-Net 3-2014

Som medlem i Västerås Släktforskarklubb får du vår medlems-tidning Arosiana. Här är några axplock ur tidningen.



Kulturnatten på Karls-gatan 2 blev en succé för klubben. Många besökare hittade oss en trappa upp och lokalen var ostörd att arbeta i. Här ser vi Kerstin Andersson, som visar Ove Berg vår skärmutställning. Foto Karin Jyrell



Klubben sålde böcker under Kulturnatten. Här visar Kerstin Andersson vårt utbud vid bokbordet. Foto: Simeon Andersson



Gerd Svensson var en av klubbens funktionärer under Kulturnatten,.Heinz Lendenmann ser belåten ut med den hjälp han får. Foto: Simeon Andersson



Lennart Andersson till höger med May Murrhy och längst bak till höger Henry Johansson med Anders Forsgren i full färd vid datorerna. Kerstin Andersson står vid Gerd Svenssons bord.



Birgitta Renström Linde föreläste på släktforskarlagarna i Karlstad om sin bok Huldans hemlighet. Hulda Johansson födde en son 1906, döpt till Karl Uno, på Södra Barnbördshuset i Stockholm. Han blev fosterhemsplacerad endast ett halvår gammal. Uno fick aldrig reda på vem hans mor var.



Hyrkusk Aron Johansson inköpte 1907 en Cadillac modell M Turing för att använda som droska. Aron drev då ett stort hyrkuskverk och skjutsstation på Västgötegatan 4B bestående av ett 20-tal hästdroskor. Är det någon som vet något om Aron Johanssons åkeri på Västgötegatan så kontakta Sven Olby i styrelsen! /Sven Olby





Sveriges Släktforskarförbund fick en ny ordförande. Han heter Erland Ringborg  
Foto: Sven Olby



Vera Lewén och i rutig skjorta klubbens revisor Lennart Jonsson. Foto Karin Jyrell



Reseledare för klubbens resa till Karlstad var Gunnar Andersson och Lennart Andersson. Till vänster i bilden väntar Silva Pettersson på att gå ombord tillsammans med 25 ytterligare deltagare. Foto Karin Jyrell



Årets släktforscardagar avhölls under Karlstads CCC tak. CCC står för "Congress Culture Centre". Foto: Sven Olby



Sven Olby tilldelades hedersdiplom vid förbundets årsstämma. Blommor även till Anna-Lena Hultman som avtackades för sin insats för förbundet. Foto Karin Jyrell





Håkan och Monica Holmgren lyssnar intresserat på Rolf Eriksson från DIS.  
Foto: Karin Jyrell